



Julgransajten ApS

**Højdevangs Allé 37
2300 København S**

CVR nr. 36 07 26 52

Årsrapport for 2018/2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2019
Dirigent

Navn: Henrik Klemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Julgransajten ApS
Højdevangs Allé 37
2300 København S

Telefon: 40 10 38 34

CVR nr.: 36 07 26 52

Stiftet: 26. august 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Børge Klemmensen, Højdevangs Allé 37, 2300 København S
Henrik Klemmensen, Falkoner Alle 110, 04. th., 2000 Frederiksberg

Bankforbindelse:

Sydbank
Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med juletræer og aktiviteter i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 586, og et overskud på tkr. 448 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		1.650.127	1.380
Personaleomkostninger	1	-550.632	-550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-367.924</u>	<u>-355</u>
Driftsresultat		731.571	475
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-145.695</u>	<u>-793</u>
Resultat før skat		585.976	-318
Skat af årets resultat	3	<u>-137.756</u>	<u>70</u>
Årets resultat		<u>448.220</u>	<u>-248</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>448.220</u>	<u>-248</u>
I alt disponering		<u>448.220</u>	<u>-248</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	121
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	121
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	112.138	359
Materielle anlægsaktiver i alt		112.138	359
Anlægsaktiver i alt		112.138	480
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.847	595
Andre tilgodehavender		287.254	209
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.744	16
Udskudte skatteaktiver	6	203.600	164
Tilgodehavender i alt		1.074.445	984
Likvide beholdninger		3.884.445	2.108
Omsætningsaktiver i alt		4.958.890	3.092
Aktiver i alt		5.071.028	3.572

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		873
Egenkapital i alt		923
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	7	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		151
Kreditinstitutter		13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.949
Anden gæld		69
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.649
Gældsforpligtigelser i alt		2.649
Passiver i alt		3.572
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	872.430
Årets resultat	0	448.219
	0	448.219
Egenkapital, ultimo	50.000	1.320.649
Egenkapital, ultimo		1.370.649

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2017/2018	
	tkr.	
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	504.351	505
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	46.281	45
Personaleomkostninger i alt	550.632	550
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	121.155	122
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	246.769	233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	367.924	355
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	176.872	-16
Regulering af udskudt skat	-39.116	-54
Skat af årets resultat i alt	137.756	-70
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	605.777	606
Anskaffelsessum, ultimo	605.777	606
Af-/nedskrivninger, primo	-484.622	-363
Årets afskrivninger	-121.155	-122
Af-/nedskrivninger, ultimo	-605.777	-485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	121

Noter

		2017/2018 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	974.766	834
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>141</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>974.766</u>	<u>975</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-615.859	-382
Årets afskrivninger	<u>-246.769</u>	<u>-234</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-862.628</u>	<u>-616</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.138</u>	<u>359</u>

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan blandt andet henføres til materielle anlægsaktiver, hensættelse til forventet tab på debitorer m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 204 tkr.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>176.872</u>	<u>0</u>	<u>176.872</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>176.872</u>	<u>0</u>	<u>176.872</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Timber Link International ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank, har virksomheden stillet pant i indenstående i pengeinstitut på nominelt kr. 300.000.